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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27730701R

2. Data e Regjistrimit 16/06/1994
3. Emri i Subjektit CANAJ SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Malësi e Madhe, Lagjja 
Gjormë, Rruga Shkodër Koplik, godinë 1-katëshe, nr.pasurie 
1063/32, zona kadastrale 1766 
95.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim, tregetim, prodhim, amballazhim dhe 

perpunim i produkteve te ndryshme me natyre ushqimore, 
blegtorale, fruta perime, pije freskuese, pije alkolike, uje, 
drithera dhe kimikate per bujqesi; si dhe transportim te 
mallrave brenda dhe jashte Shqiperise me shumice dhe 
pakice.
Sylejman Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamirCanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK Mercedes Benz, Citan, me targe 
AA 392 LO, ngjyre e bardhe Shkoder Koplik   Furgon 
Volkswagen, Sprinter i bardhe AB165JP Tirane Tirane  
TIRANE AA 391 LO, adresa Tirane, Mercedes-Vito, ngjyre 
e bardhe Durres Durres  DURRES AA 607 EK, Mercedes-
Vito, ngjyre e bardhe Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji, 
me nr pasurie 4/51-nd, me zona kadastrale 8604, me 
siperfare 180 m2, Vlore Shkoder Shkoder  SHKODER 
Lagjja Salo Hlili, Rruga Mbreti Gent, godine  5-kateshe, kati 
i I –re, nr. 324 Shkoder  Gruemire GRUEMIRE AA601NP, 
kamion Dailmer, ngjyre e kuqe Shkoder  Gruemire 
GRUEMIRE AER 046, Krone ngjyre grih Shkoder  
Gruemire GRUEMIRE AA354 XR, Mercedes Benz, ngjyre e 
kuqe Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Furgon 
Mercedes,Sprinter,i bardhe SH 4759 E Shkoder  Gruemire 
GRUEMIRE Mercedes Benz, ngjyre i bardhe, AA 403 BF 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Malesi e Madhe, Gruemire, 
me targe AA 297 UP, tip Mercedes Benz, Vito ngjyra e 
bardhe Shkoder Koplik  KOPLIK Malesi e Madhe, Koplik, 
Rruga Culaj, 50 nga rruga Nacionale Tirane Vore  VORE 
Picar, Zona kadastrale 3974,nr pasurie 246/14,vol 7 ,faq 180 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Furgon Vito CDI, model 
108, viti 2003, AA 625 DC, ngjyre e bardhe Shkoder  
Gruemire GRUEMIRE ADR 305, Kogel, ngjyre grih 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Per Automjetin Sprinter 
209 CDI, me targe AA049TS Shkoder  Gruemire 
GRUEMIRE AA060GY, man, ngjyre i bardhe Korce Korçe  
KORCE Viktimat e 7 Shkurtit nr 3/490, ZK 8564, Korce. 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Furgon Mercedes, Vito, Tip 
111, i bardhe, viti prodhimit 2009, AA 462 IT Shkoder  
Kelmend TAMARE Malesi e Madhe, Tamare, Zona 
Kadastrale 3560, nr pasurie 58 Shkoder  Gruemire 
GRUEMIRE Furgon Merdes, Sprinter i bardhe AA 724 FG 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE AAR247, gjysme rimorko 
Schmitz ngjyre e bardhe Shkoder  Gruemire GRUEMIRE 
AFR354, Trailer, ngjyre blu Shkoder Koplik  KOPLIK 
Mercedes-Benz Vito, me targe AA 296 RA Shkoder Koplik  
KOPLIK Mercedes-Benz Citan, me targe AA 298 RA 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Mercedes Benz, model 
Vito, Tip 109, i bardhe, me targe AA 497 BF Shkoder 
Koplik  KOPLIK Mercedes-Benz Sprinter, me targe AA 297 
RA Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Furgon Mercedes,Vito 
111,i bardhe, AA152 DX Tirane Tirane  TIRANE AA 496 
BF, adresa Tirane, Mercedes-Vito, ngjyre e bardhe Shkoder  
Gruemire GRUEMIRE SH1450E, Terheqes DAF me ngjyre 
te bardhe Shkoder  Gruemire GRUEMIRE AAR254 
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Gjysemrimorkio 2001, SCHMITZ, ngjyre gri, Malesi e 
Madhe. Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Gruemire, Malesi e 
Madhe, Mercedes Benz, Bardhe, AA 632 AG Shkoder  
Gruemire GRUEMIRE Furgon Mercedes, Vito, Tip 111, i 
bardhe, viti prodhimit 2010, AA 461 IT Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Lezhe, Ishull Lezhe, Zone kadastrale nr 
1986, me nr pasurie 133/53 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANAJ SHPK
E-Mail: info@canaj.al  
Telefon: 0675306737  
Të Tjera: Importim, eksportim, tregetim, prodhim, 
amballazhim dhe perpunim i produkteve te ndryshme me 
natyre ushqimore, blegtorale, fruta perime, pije freskuese, 
pije alkolike, uje, drithera dhe kimikate per bujqesi; si dhe 
transportim te mallrave brenda dhe jashte Shqiperise me 
shumice dhe pakice.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019634-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/06
/1994

Numri i Vendimit:4937, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16.06.1994 Emri i subjektit: "CANAJ" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 16.06.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Grizhes, Malesi e madhe. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregtimi i artikujve te ndryshem, industriale, ushqimore, fruta 
perime, pije freskuese, elketroshtepiake, bime medicinale, e mjekesore, karburante te te 
gjitha llojeve, transport te mallrave te cdo lloji me pakice dhe shumice ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise. Perfaqesuesi ligjor: Qazim Canaj, Saimir Canaj 
Ortaket: Qazim Canaj, Saimir Canaj.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.10-EK-10-November-20070015.pdf

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182388-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EB8EF5-19AD-4CAA-B687-C8894BD3C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EDC8BE-F049-4E73-B3D7-14A5465F826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF30F59-AF63-4E98-9AB0-495F8A30206D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

28/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232492-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mehdi Canaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12,50
eshte shtuar ortaku:            ("Behije Canaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12,50
eshte shtuar ortaku:            ("Kydret Xhafaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12,50
eshte larguar ortaku:            ("Qazim Canaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("62,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("62,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("62,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qazim Canaj")         

Lista e Dokumenteve:

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236473-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehdi Canaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Behije Canaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Kydret Xhafaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62,50")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("62,50")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("62,50")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/06/1994")            u be              ("11/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/03/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B8997C-A88A-4ED2-8D65-52A83E7B5F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6ABA06-CB7B-46AA-A8AC-5A3F245DD1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B41D84D-8F0E-42C5-8AB4-77C57BF2F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53657EE-33AD-4A7E-8D79-C1BE08A3CCA7
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295842-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420426-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "233.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 
21-06-2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("23.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429324-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6902 E, Mercedes-Benz, Sprinter, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438789-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Koplik, Rruga Culaj, 50 nga rruga Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F7CEA1-CA10-411C-ADF8-85F52E474E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA2A3B-55DB-4FCB-88A7-0DB9CE2DFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6939325-184B-417E-973B-2E761A42D4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245DC762-2727-4917-9DAB-4C78DF794964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1482EB-7037-4E80-9A7C-211574A3A028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917B717F-C8E6-4208-A715-55F699FC519C
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10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518888-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminsitratorit te shoqerise date 
10.03.2011 per mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Gruemire, Malesi e Madhe, Mjeti Tip Mercedes Benz, ngjyre e 
Bardhe, SH 6902 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6902 E, Mercedes-Benz, Sprinter, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543716-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2011 per ndryshimin e 
adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Gruemire, Malesi e Madhe, Mercedes Benz, Bardhe, AA 632 AG;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Gruemire, Malesi e Madhe, Mjeti Tip Mercedes Benz, ngjyre e Bardhe, 
SH 6902 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569993-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 16.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2009")            u be              ("16/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2014")            u be              ("16/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D738A-E11A-4E6A-8FA3-52F5FDB61DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A3192-D3FA-42BF-A099-37DC0283DD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFDB2CB-B94A-43C8-939C-6EB82890D680
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610315-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratori, date 20.10.2011, per 
hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 111, Bardhe, AA 495 BF;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 111, Bardhe, AA 496 BF;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 109, Bardhe, AA 497 BF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771976-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise "CANAJ" 
shpk, Nr.8 Prot., date 09.05.2012,per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Vito CDI, model 108, viti 2003, AA 625 DC, ngjyre e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817093-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2011.Te 
shperndaje divident.Te rritet  kapitali i shoqerise me fitimet e vitit 2011.Caktimi i ekspertes 
kontabel Margarita Kalemasi per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit,date 20.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne 
lidhje me zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
20.06.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "23.300.000,00"          u be            "35.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "233.000,00"          u be            "357.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382F4317-3015-4DDE-B8E8-D904827298C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80141823-0D25-4C6E-8815-AB3A90DC1ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B640BAF3-BE5E-4D5E-9C3A-B592A5B8B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C507EC-0F55-4FD6-BB36-DEE5ABDC7B22
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.300.000,00")            u be              ("35.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848207-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
27.07.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Mercedes,Sprinter,i bardhe SH 4759 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Mercedes,Vito 111,i bardhe, AA152 DX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900364-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 607 EK, VITO, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 111, Bardhe, AA 495 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974483-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2013 te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B5886-B7C9-439D-886F-297AF8995460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958F939-1177-43B1-82F4-3831AE68B416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA536534-0222-466E-A36B-64B1A1A0CBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585080AD-DD24-492C-B8F4-7B883DBF4242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585080AD-DD24-492C-B8F4-7B883DBF4242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F30BB1-BAF8-454B-8F8C-46F38FB2E240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385FEC3-881F-4AA7-9881-514E4803B20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD3379-1087-4AA0-89F9-7D1D3E944E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16385F8-76A6-461A-91D9-71530FF900EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341DF0F4-4E89-478F-BDBC-DA62087F2FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE647898-042D-42C0-9C05-F7B8BB3A9E27
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shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne rrugen "Nezir Gorica", prane fabrikes se miellit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Merdes, Sprinter i bardhe AA 724 FG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132076-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2012. Caktimi i Zj. 
Margarita Kalemasi,eksperte kontabel e regjistruar me nr.license 156,per te hartuar 
raportin e zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2013. 
Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel, date 24.06.2013 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2013 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Zmadhimin e kapitalit 
ne vleren 10.270.000.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.700.000,00"          u be            "45.970.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "357.000,00"          u be            "459.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.700.000,00")            u be              ("45.970.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353873-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqeirse date 
07.02.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit si dhe 
deklarimi I numrit te kontatktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Mercedes Benz, ngjyre i bardhe, AA 403 BF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CC6B7E-89E5-4B60-9A59-6E70F1BB21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787C361-6EE3-4D0F-8E2E-8B5056756B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE4DB7-DB3E-427B-9324-B7C622A8FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE4DB7-DB3E-427B-9324-B7C622A8FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DBCB6-EFAB-4EE2-AA6E-217122ABCADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42897349-CAD3-4DE5-9AB9-50ACDDA82CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12982BD5-4A6C-4AC9-A8CF-A6D88271627A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462904-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekonadre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Mercedes, Vito, Tip 111, i bardhe, viti prodhimit 2009, AA 
462 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Furgon Mercedes, Vito, Tip 111, i bardhe, viti prodhimit 2010, AA 
461 IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516195-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 11.6.2014, ku 
eshte vendosur: 1.Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2013. 2.Fititmi i Vitit 2013 te 
kaloj ne zmadhim kapitali. 3.Caktimi i Znj. Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e 
regjistruar, per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise me 
fititmin e ushtrimit dhe rezervat e tjera. Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 
14.6.2014, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 2.Zmadhimi i kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "45.970.000,00"          u be            "52.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "459.700,00"          u be            "520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.970.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571056-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFBEA8-1E7B-49DF-975B-01CB6BBED29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC421D4-4647-4036-A503-C285D61AF71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8398A5-C42F-4D6C-8752-72B5647EDE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B81E5B-BE11-4A16-BFE2-9FB4222784D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0E3B4-E205-4E17-A757-890E326D76C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE7943C-D4AB-4F9D-8ACD-9F623AE30499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C997C-5363-4616-9499-DEFE8D308FE3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777229-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900976-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje 
adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpkcanaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Hlili, Rruga Mbreti Gent, godine  5-kateshe, kati i I –re, 
nr. 324;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Lagjja Gjorm, Rruga Nacionale Shkoder Koplik, godine 1-
kateshe, nr.pasurie 1063/9, zona kadastrale 1266;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
XHABIAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         ;         
GRUEMIRE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Canaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "52.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Samir Canaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC24D022-A769-4D81-BE0F-0765B5B7BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12C753-F943-4161-A72A-2B2EF194715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069AF9C-F121-47A3-AF74-331C345AFE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A02613-8ECC-408C-9BF6-434E8A94AA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D00E9-E3FB-4A5E-9707-BD786BC08DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D00E9-E3FB-4A5E-9707-BD786BC08DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D8CBBA-8A2C-4492-A327-301410712CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC6806-6FB2-46A1-A00A-B33287EFA1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F07455-AB03-46DE-9083-E34EA19C78D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F07455-AB03-46DE-9083-E34EA19C78D0
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eshte shtuar administratori:            ("Samir Canaj")                      Nga data "16/06/2011             
Ne daten "16/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Samir Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038084-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.4.2015, ku eshte vendosur: 
Caktimi i Zj. Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e Regjistruar, per te hartuar raportin e 
zmadhimit te kapitalit themeltare te shoqerise me fitimin e ushtrimit. Depozitimi i 
Vendimit date 27.4.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit date 27.4.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "52.000.000,00"          u be            "57.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "520.000,00"          u be            "575.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000.000,00")            u be              ("57.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075130-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.06.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mecedes Benz, Vito, me targe AA 391 LO, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mecedes Benz, Citan, me targe AA 392 LO, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D21D1-7670-4349-BC97-5BC01DBD22FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F3DF9B-32A5-44C2-84B7-F2A1A2D1F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE4032-82E0-4D44-BFB1-17C5BF0BA740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD798A96-953A-415F-8C5B-241FE47E1F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58AB02-112B-487E-9F55-3A3C0D648786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0798AF0-2F68-404C-8AB0-B600C081BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0798AF0-2F68-404C-8AB0-B600C081BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69093FE5-8C3E-42FF-AEA4-6515EEA8B4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F949AC-7E73-4452-9E8F-B56BB731A91B


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684595-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga Vilunit, godine 5 kateshe, kati 1-re, nr 416/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776388-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776797-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: Te 
miratoje pasqyrat financiare te vitit 2015. Fitimi i vitit 2013 ne shumen 12 878 421 leke te 
destinohet si vijon:Te krijoje rezerva ligjore ne shumen 28 421 leke. Te shperndaje 
divident shumen prej 2 000 000 leke.Te kaloje ne zmadhim kapitali shumen prej 10 
850.000 leke. Depozitimi i vendimit date 20.06.2016 ku eshte vendosur:Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise ne vleren 10 850 000 leke duke arritur kapitali i shoqerise ne shumen 
68 350 000 leke. Depozitimi i vendimit date 15.06.2016 ku eshte vendosur:Zgjatja e afatit 
ne detyre te administratorit te shoqerise Z. Samir Canaj per nje afat 5 vjecar.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.500.000,00"          u be            "68.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "575.000,00"          u be            "683.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.500.000,00")            u be              ("68.350.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0585DE2B-8731-4496-95FE-B7EE4B17F271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED6C33D-C749-42C2-8003-D05171733BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC12523-C9C9-42F1-84A2-6655F7D7D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E39979-2443-4311-AEC9-B78D7403BB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18533D0-E797-40D3-88F6-235ABCF22D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DD6D62-BD95-4994-9AA7-6E1B67E8E2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B94B6B-91A7-496A-93C7-A731320AC3A7


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Canaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895379-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928134-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984106-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga Vilunit, godine 5 kateshe, kati 1-re, nr 416/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224488-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2017, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mercedes-Benz Vito, me targe AA 296 RA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20C5CAB-A211-4A55-8557-6259601F84E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C15C4-E6F5-42E8-AB11-9D661588A010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A842A14A-C899-4553-BE71-7C49DAA29EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BB38E-754C-4E41-9DB1-DD24541B7515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0952F-4103-4D3D-9A20-128699A3F0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D39B05-481E-48F8-871A-609C8178EBF6
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mercedes-Benz Sprinter, me targe AA 297 RA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mercedes-Benz Citan, me targe AA 298 RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228076-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231001-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Lagjja Katund i Ri, Rruga Nacionale Elbasan-Metalurgji, 
Komuna Bradashesh, godine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285443-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Plazh, Velipoje, Rruga Vilunit, godine 5-kateshe, kati i I-re, zona kadastrale nr.416/1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6CF6A3-684C-415E-922E-36285E4D1125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5241A82F-03E2-4902-BD44-51B8F3109605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DF72CD-3B7E-4B56-B3B9-D517DB747021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F268D7E8-621D-4A20-BCC9-1FC55119A8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B1B52-AAC3-4B9F-926E-40213B28C1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCBF0B6-2AE0-4A2D-ADE7-6834042D8B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179446B9-E80C-4D47-8B76-95B1C7EE1D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF2B10-337B-4C3E-AE7E-9B5C80017570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EA9905-5CA4-439E-A51B-368A310FBDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A71B0C-6408-4FC3-BE1E-7E8E73A7E11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14920CAE-77DC-40F3-817A-897BA29CC2A5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417041-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         ATP Daimler Chrysler Vito 109 CDI me targe AA 397 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468976-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Plazh, Velipoje, Rruga Vilunit, godine 5-kateshe, kati i I-re, zona kadastrale nr.416/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473862-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B3CEB1-53B2-4235-8166-A4C6DE1CA1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FD244-BC74-4AB8-A0F5-A7172B185649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960D77E5-BECA-4A75-94FE-D631E6A5E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E6F9CE-1546-44FB-9F8A-180082E29524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC123549-4046-4862-94CD-691390B61E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB13734-4B8F-40EB-BD8D-FC0D59EDE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EDC7D4-AAEF-45AE-A578-8C4F65E809B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EDC7D4-AAEF-45AE-A578-8C4F65E809B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2A5062-6A30-42B9-ADE0-956DC83EB9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00327935-07B5-46C9-9DB6-CDA51F8A942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386EC93A-D5C2-4698-A732-DE41D2028ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB42501-724E-4213-ADD2-A1DADDD67F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEE20C5-0FB8-470E-8252-BD9037E07840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185F48E9-A14C-4DB5-8A64-CC5B25DF3844


17

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481051-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623343-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 607 EK, VITO, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635611-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 19.01.2018 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Samir Canaj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Besmir Selgjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Selgjekaj")                      Nga data 
"19/01/2018             Ne daten "19/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Samir Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648651-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.01.2018, ku është vendosur: Të aprovojë kërkesën e ortakut të shoqërisë, Z.Samir Canaj 
për të kaluar në mënyrë individuale të drejtën e vendimmarrjes mbi pjesët takuese të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D822A8-E8E3-41B5-A235-032AFEE5FD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD5DD3-FD34-400F-8A98-4F787DC94809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778449A-372B-4015-A219-B0ED52D0743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6039A91-8CC4-43C9-8795-E5EE06625053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C354B489-2FF2-475C-AC79-FBA38C808FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96A4E9A-B460-4A2B-9B5D-2EE9E3134669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AE3D7D-A1FF-436E-B657-528E66AEF8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6852195-D434-450B-B906-A1E71EB45822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67671966-2077-4AD6-8DCD-02809A64434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CF797-832E-4BA9-9848-716E89A17F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1C107-AE16-4B5B-94BB-8D19E4F83D68
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kuotave që ortaku Samir Canaj zotëron në kapitalin e shoqërisë në favor të personit të 
besuar të caktuar në mënyrë individuale prejt tyre Z.Sylejman Pepaj. Depozitimi i akt-
marrëveshjes, datë 17.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Caktimi i Z. Sulejman Pepaj ne cilesine e personit te besuar 
sipas marrëveshjes dt 17.01.2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776765-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.10.05.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj, Plazh, Velipoj, zone kadastrale 3072, i pasuris me nr 112/2/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, Bashkia Lezhe, zone kadastrale 1987, pasuri me nr 
104/102;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826903-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga fitimet e vitit 2016 
dhe 2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.350.000,00"          u be            "95.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "683.500,00"          u be            "950.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Canaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.350.000,00")            u be              ("95.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC6B726-4212-4C22-8DE6-6BC8B6118370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693B8B0-9888-4B5F-914B-E585C9F6D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC21CB-A8F5-443C-9277-46A6F1524BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E893BF3E-5EE2-4597-92C7-7D53B0A7ABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC9967-EC04-4DAA-8348-B511394AAB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC01EC-E2F6-42B9-91DC-31C3ED196527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CF95A4-12A8-4EE4-9B2B-D67917AF7F48
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836745-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses dt. 26.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Per Automjetin Sprinter 209 CDI, me targe AA049TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890814-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 30.07.2018, per ndryshim  adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA 297 UP;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         ATP Daimler Chrysler Vito 109 CDI me targe AA 397 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977168-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978132-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.10.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B9EF9-F5C1-4573-B2D6-F97633F1CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AEE2BE-1F6B-49FD-B728-5B49BEC3B7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3FFF3B-65E5-4D91-87FF-AEFCA40F39A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9803BDA9-4B2C-4860-A0E8-D6DC5E1971E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D708A4B6-BF97-4356-9CEB-2768AD842E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F777C0-8AC5-4555-9333-C10A19C459CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05027724-F29D-4225-A2F6-C1EE21EB9743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2F0653-8973-4A63-98F7-298A6714EA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2FE5CA-2CD7-4BEA-BD70-444852CFA037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C017AB0F-921E-4273-85B1-503738B6F16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E4AC52-9F9D-438B-A8AA-A68220C7BCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF4704-0F17-405A-B49C-F9A3C6C79527
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eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA 607 EK, Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA 297 UP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022322-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 27.11.2018 
për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem, industriale, ushqimore, fruta 
perime, pije freskuese, elketroshtepiake, bime medicinale, e mjekesore, karburante te te 
gjitha llojeve, transport te mallrave te cdo lloji me pakice dhe shumice ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Importim, eksportim, 
tregetim, prodhim, amballazhim dhe perpunim i produkteve te ndryshme me natyre 
ushqimore, blegtorale, fruta perime, pije freskuese, pije alkolike, uje, drithera dhe 
kimikate per bujqesi; si dhe transportim te mallrave brenda dhe jashte Shqiperise me 
shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123355-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shkarkimin e administratorit Besmir Selgjekaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Sylejman Pepaj.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sylejman Pepaj")                      Nga data 
"05/03/2019             Ne daten "05/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Besmir Selgjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130116-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEE57D6-CDAC-4B53-B68A-20535F3E7D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4309F346-9129-4A79-A55D-59982BEAFFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F04C188-727D-42AC-BBAD-2282FD371FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D99A0D5-3188-481E-8349-DBC076D39482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE7E24-F1C0-489C-BC65-077D620757DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA83785-C1AF-4700-B9D6-915DA3733B83
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 109, Bardhe, AA 497 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190064-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Selgjekaj")                      Nga data 
"08/05/2019             Ne daten "08/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Sylejman Pepaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207768-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Malësi e Madhe, Lagjja Gjormë, Rruga Shkodër Koplik, godinë 1-
katëshe, nr.pasurie 1063/32, zona kadastrale 1766;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Lagjja Gjorm, Rruga Nacionale Shkoder Koplik, godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 1063/9, zona kadastrale 1266;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255946-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise "Net- SFS Kreston" sh.p.k, si Ekspert Kontabel per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBD419-3EC7-437F-88D5-6E42F1711504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57773888-131C-4706-9523-A8D8C91CFF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FAE8CA-EA6F-4F95-B964-1CA6469D5723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148362E-E4C3-4732-9EB4-36033A10DD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118E7910-FA32-4E1E-9CBE-023B8977C330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBAF3F-953D-4988-9983-8E6C58AAF83E
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auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267030-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.07.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Pulaj Plazh, Velipoj, zone kadastrale 3072, i pasuris me nr 112/2/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ASAMBLEJE.pdf
Pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343069-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 19.09.2019 dhe datë 13.09.2019, 
ku është vendosur: Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Mercedes Benz, model Vito, Tip 109, i bardhe, me targe AA 497 
BF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Malesi e Madhe, Gruemire, me targe AA 297 UP, tip Mercedes 
Benz, Vito ngjyra e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Pulaj Plazh, Velipoj, zone kadastrale 3072, i pasuris me nr 112/2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC774C3B-3D20-4C6C-B507-5163F5868C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84736F7-2973-4BBB-BF13-8C99B63F08F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D5E182-4133-4CD0-B671-02E509C5C274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEE902-9842-4E69-9229-A16735D76C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE84A619-73E6-4F3C-8E54-13A0F69F5C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2D28B0-4563-433D-AF34-E0137AF9CA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7CEEAF-A729-4A5A-8307-E0624FB6ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A9C1E-AA15-4CF3-B951-E0CF48F93D15
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KOPLIK;         Mecedes Benz, Vito, me targe AA 391 LO, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tip Mercedes benz, Model Vito, Tip 111, Bardhe, AA 496 BF;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mecedes Benz, Citan, me targe AA 392 LO, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375589-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.10.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj, Plazh, Velipoj, zone kadastrale 3072, i pasuris me nr 112/2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399963-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mercedes Benz, Citan, me targe AA 392 LO, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521793-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2020 per ndryshim te dhena 
vullnetare.
E-Mail ishte            ("shpkcanaj@yahoo.com")          u be            ("info@canaj.al")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-2010 per caktimin 
e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4A558C-FB6F-438C-93E3-A3CE794D1492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AABBC4-A6FD-4084-83A2-FE6D1EE14A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEE02E-B217-4603-857A-69BC60E9D72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D2DC5-C288-43E6-88CE-FEE6447DB97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72C6E61-4F89-47DE-B76F-3FA3FA2F1342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99BEDD-57CE-4ADE-AEBC-7B98C6E242BB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531612-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
TAMARE;         Malesi e Madhe, Tamare, Zona Kadastrale 3560, nr pasurie 58;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544257-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.07.2020, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, zona kadastrale 3072, i pasuris me nr 412/12 N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568618-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Canaj shpk.xlsx
Vendim_PF 2019.pdf
1. Canaj PF Viti 2019.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Canaj 
Shpk.xlsx

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582510-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Besmir Selgjekaj dhe emërimi i Sylejman Pepaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70639CFC-F8BE-479D-8567-DDB4DB3CB382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1399B4A9-6F97-4F48-8585-FAF550F20453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B24238-ADA1-4C5B-8165-6D684D83A4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F39057F-7CF8-4D5A-875B-7358CC546AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C322B5E-5287-49DC-A204-293C3B07ED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE7645-CD63-486C-9F11-DD558587D7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D30491C-4DAE-4742-8D34-0B2A6894B26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68407124-CA2C-489F-BE04-AE2C6E6ABD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD31F2A4-379C-4EAE-91D2-9DBD1D956120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3CA09B-7D34-44E3-BF6F-7CC46621D8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3CA09B-7D34-44E3-BF6F-7CC46621D8A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sylejman Pepaj")                      Nga data 
"01/09/2020             Ne daten "01/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Besmir Selgjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584272-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.09.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, zona kadastrale 3072, i pasuris me nr 412/12 N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603150-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.10.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AFR354, Trailer, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         ADR 305, Kogel, ngjyre grih;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA060GY, man, ngjyre i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA601NP, kamion Dailmer, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA354 XR, Mercedes Benz, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         SH1450E, Terheqes DAF me ngjyre te bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AAR247, gjysme rimorko Schmitz ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AER 046, Krone ngjyre grih;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9CF979-5A85-4037-98A7-4024DFD731FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A71927-C558-4DCF-A38F-793809960180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7247AF-6C76-4ABD-B9AC-2A7C905CCDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBC521B-A4EC-4066-AA7B-D779DD39131D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670402-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lezhe, Ishull Lezhe, Zone kadastrale nr 1986, me nr pasurie 133/53;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, Bashkia Lezhe, zone kadastrale 1987, pasuri me nr 
104/102;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689671-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2021 për caktimin e audituesit 
ligjor për auditimin e  pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707744-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA 607 EK, Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-762999-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775402F-7E18-452B-AD8F-1EFCE9734CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5503890-B3EA-4110-8EAC-22AC110F9DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1ADF96-6F91-4C60-BB43-4E310D01F69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D007389-459F-4600-A5E6-84BAB1E9E54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BA2DFB-55BD-4E9C-9B58-EB5AA77DA92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2923B1B3-9872-411E-A4A5-FE0835BC30DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B828DFF-1022-4737-BCD7-28DC0587F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF174EF2-D44F-4AD6-AED6-404E28B56DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00B35E-C7ED-4C1B-9522-44EE59420135
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Lista e Dokumenteve:
Canaj Vendim.pdf
Pagesa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare 2020.pdf
Pasqyra financiare 2020.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-801166-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Katund i Ri, Nr.pasurie 69/3/4ND, zona kadastrale 2124, volume 9, faqe 183 
(sip.40m2.);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Lagjja Katund i Ri, Rruga Nacionale Elbasan-Metalurgji, Komuna 
Bradashesh, godine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867366-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, me nr pasurie 4/51-nd, me zona kadastrale 8604, me siperfare 180 m2, 
Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867948-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.02.2022 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CF2D17-1BAC-4EAA-A77C-268FC6973B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10426970-866E-4975-8976-60B95A02E755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D075C24-E9F0-4BAD-B27E-D54D96642639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9ED6F6-D7F4-4FE7-A31D-BB97D1897469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5097A9C-B585-49C9-88EC-0B2B18CFD31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261653F8-B841-4856-BE2D-99964996203E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7785D6-A605-46F5-BC49-4A25CA9DC4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7785D6-A605-46F5-BC49-4A25CA9DC4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755358AE-EC3B-4DD8-8F6F-50AD7482156C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87132189-8622-457A-91AE-8EF93496C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F38DE46-E104-40D3-9C44-0471404F61FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC24B482-FAEC-42AB-8A91-E4DDC4D579F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70671D7A-57D7-4970-8541-FBD2E1BA40D2
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AAR254 Gjysemrimorkio 2001, SCHMITZ, ngjyre gri, Malesi e 
Madhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872786-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm datë 11.02.2022 ku është 
vendosur: Emërimi i shoqërisë “ Kreston Albania” me NUIS L42007012I, të kryejë 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892839-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.04.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 496 BF, adresa Tirane, Mercedes-Vito, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 391 LO, adresa Tirane, Mercedes-Vito, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919343-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.06.2022 ku është vendosur: 
Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 607 EK, Mercedes-Vito, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF8D47-DBF6-4573-9B2D-D8964E7957B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0ECF40-6AFA-4B32-9561-ED882D9293E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1869DC-62A7-471C-8E9C-08A696FD203D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD2EA04-0F63-47CA-95A1-FF49B2C79BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1B823-67FA-4D77-9ACE-0674BFCA5088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA803E8-9138-468D-811B-74AD0E367A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE103F3-269F-4603-8CFE-834BAF329D16
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Magazine, rruga “Shkozet”, Lagjja 14, zona kadastrale 8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936438-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Canaj_PF Viti 2021.pdf

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030179-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.11.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Viktimat e 7 Shkurtit nr 3/490, ZK 8564, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096293-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2023 ku 
eshte vendosur : Emerimin e shoqerise “Kreston Albania” SHPK, te kryeje auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2022-2024.   
Telefon ishte            ("0682026021")          u be            ("0675306737")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Importim, eksportim, tregetim, prodhim, 
amballazhim dhe perpunim i produkteve te ndryshme me natyre ushqimore, 
blegtorale, fruta perime, pije freskuese, pije alkolike, uje, drithera dhe kimikate per 
bujqesi; si dhe transportim te mallrave brenda dhe jashte Shqiperise me shumice dhe 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136986-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  Vendimit datë 23.06.2023 nga Ortaku I Vetëm I 
shoqërisë ku u vendos mbyllje adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1FC8B5-81D0-4A26-BA01-102B3DE7A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226CCBC7-EB4C-4E2E-B5D5-71BFE4FB0D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C89A28-C5CF-4464-85A6-CAEFEC7F9030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86687BD-A601-4FDE-96C6-DBB5A372BA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54510ACE-38F6-41C5-8EE9-01B733D2666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F0A97F-3B09-4DBB-B062-DC4647E85521
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne rrugen "Nezir Gorica", prane fabrikes se miellit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazine, rruga “Shkozet”, Lagjja 14, zona kadastrale 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Katund i Ri, Nr.pasurie 69/3/4ND, zona kadastrale 2124, volume 9, faqe 183 (sip.40m2.);         
"

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139493-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Picar, 
Zona kadastrale 3974,nr pasurie 246/14,vol 7 ,faq 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154410-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.07.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
Furgon Volkswagen, Sprinter i bardhe AB165JP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177855-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEKAPITALEVE.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B179AB-9F64-45A0-8686-550B1800C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B179AB-9F64-45A0-8686-550B1800C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E2E185-5033-4A3C-93C3-9CDB528838AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6673E7-C244-4077-A151-55316CA1533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3150924-8D07-478A-A5E9-B8F48A796276
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.Canaj_PF_Viti.pdf
VendimAsambleje.pdf
.Canaj_PF_Viti.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx
vendimAsambleje.pdf
.Canaj_PF_Viti.pdf
PASQYRAERRJEDHJESSEPARASEINDIREKTE.xlsx

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB0C1AD-6FFF-43EE-9384-3CAE517624C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D615A0D-323F-45F4-825F-B632145B9332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542FB531-7799-4ADB-A02C-D49EBAFE3BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511F3AF-C188-43AB-9B6F-8A112E084FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC069E-F88E-4A0D-A525-76B4F0003105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEB769-B75A-4C2E-94CC-C6C8AD5D0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5729F80-989D-42E5-AD09-9F80C5CB1B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F5583-589D-4820-B48D-986D79B23CBF

